
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2025 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miejscowości Mierzyno w gminie Gniewino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jedn. 
tekst Dz.U. z 2024 r. poz. 320) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicom stanowiącym drogi publiczne i drogi wewnętrzne w miejscowości Mierzyno 
nazwy: 

1) Kasztanowa 

2) Klonowa 

3) Sosnowa 

4) Lipowa 

5) Chabrowa 

6) Makowa 

7) Jaśminowa 

8) Lawendowa 

9) Słonecznikowa 

10) Jagodowa 

11) Poziomkowa 

12) Winogronowa 

13) Wiśniowa 

14) Malinowa 

15) Dębowa 

16) Wrzosowa 

17) Parkowa 
 

1) Dz.U. z 2024 r. poz. 721 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.08.2024 r.

Poz. 3742



18) Żurawinowa 

19) Aroniowa 

20) Borówkowa 

21) Polna 

22) Łąkowa 

2. Przebieg ulic przedstawiony został na załącznikach graficznych nr 1, 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3742



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/2025 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3742



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/2025 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno 
Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno 

Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3742



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/26/2025 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3742


	UCHWAŁA NR IV/26/2025 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno
	Załącznik 2 - Przebieg ulic w miejscowości MierzynoPrzebieg ulic w miejscowości Mierzyno
	Załącznik 3 - Przebieg ulic w miejscowości Mierzyno


		2024-08-28T11:09:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




